
    CITTÀ DI ALBANO LAZIALE

   CITTÀ METROPOLITANA DI ROMA CAPITALE

                                                                                    _________

Oggetto: CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 1
POSTO A TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI ISTRUTTORE DIRETTIVO DI
POLIZIA LOCALE, CATEGORIA D POSIZIONE ECONOMICA D1 -
SOSTITUZIONE MEMBRO COMMISSIONE ESAMINATRICE

  COPIA USO AMMINISTRATIVO

SEGRETARIO GENERALE

DETERMINAZIONE

N. Registro Gen.le 1113 del 29-06-2020
N. Settoriale 59 del 29-06-2020

IL SEGRETARIO GENERALE

Richiamata per relationem la propria determinazione n. 1002 del 12.06.2020 con la quale è stata
nominata la Commissione esaminatrice per concorso pubblico per titoli ed esami, per la copertura
di un posto a tempo pieno e indeterminato di Istruttore direttivo di Polizia Locale, categoria D
posizione economica D1;

Preso atto che, con Pec prot. n. 31617 del 29.06.2020, la Dott.ssa Monica Palladinelli, componente
della suddetta Commissione, ha comunicato che per cause di forza maggiore non potrà più farne
parte;

Visto l’art. 11 comma 7 del Regolamento per la disciplina dei concorsi e delle selezioni di
personale, approvato con Deliberazione della G.C. n. 184 del 04.10.2018, che detta disposizioni in
merito alla sostituzione dei membri della Commissione esaminatrice dei concorsi pubblici;

Considerata la necessità di provvedere alla sostituzione della Dott.ssa Palladinelli, componente
della commissione esaminatrice, al fine di garantire urgentemente l’espletamento della procedura
selettiva in corso;

Vista la nota prot. 31588 del 29.06.2020 con la quale è stata richiesta al Sindaco del Comune di
Marino, l’autorizzazione, ai sensi dell’art. 53 del D. Lgs. n. 165/2001, per il Dott. Alfredo Bertini –
Comandante della Polizia Locale del Comune di Marino;

Vista la nota di riscontro, in pari data, prot. n.31665  con la quale  il Sindaco del Comune di Marino
ha autorizzato il Dott. Alfredo Bertini, Comandante  del Corpo di Polizia Locale, a partecipare in
qualità di componente esperto della Commissione in argomento;

Visto il D. Lgs. 30.03.2001, n. 165;

Visto il T.U. 18.08.2000, n. 267;

D E T E R M I N A

Per le ragioni in premessa richiamate, che qui si intendono integralmente riportate:



Di sostituire la Dott.ssa Monica Palladinelli, già membro della Commissione Esaminatrice1.
per il “concorso  pubblico per titoli ed esami, per la copertura di un posto a tempo pieno e
indeterminato di Istruttore direttivo di Polizia Locale, categoria D posizione economica D1”
con il Comandante della Polizia Locale del Comune di Marino, Dott. Alfredo Bertini;

Di dare atto che quanto già disposto con la determinazione n. 1002 del 12.06.2020 rimane2.
invariato ad esclusione della surroga del componente, per come disposto al punto
precedente.

IL SEGRETARIO GENERALE
Dott.ssa Daniela Urtesi

Documento originale sottoscritto con firma digitale ai sensi dell'art. 24 del D.lgs. n. 82 del 07/03/2005


